Deliberazione del Direttore Generale dell'A.USL della Romagna n.580

Partecipazione dell'Azienda USL della Romagna - Ambito territoriale di Ravenna - quale socio fondatore, alla Fondazione per la tutela dei disabili adulti "DOPO DI NOI": erogazione contributo a titolo di quota per gli anni 2015/2016

Provvedimento

Tipo di provvedimento	Determina
Data atto	30-12-2016
Provvedimento	Deliberazione del Direttore Generale dell'A.USL della Romagna n.580
Oggetto del provvedimento	Partecipazione dell'Azienda USL della Romagna - Ambito territoriale di Ravenna - quale socio fondatore, alla Fondazione per la tutela dei disabili adulti "DOPO DI NOI": erogazione contributo a titolo di quota per gli anni 2015/2016
Contenuto in forma sintetica	Erogazione di un contributo alla Fondazione senza scopo di lucro "Dopo di Noi" per la tutela dei disabili adulti in virtù dell'adesione della preesistente AziendaUSL di Ravenna alla Fondazione quale socio fondatore, come previsto dal regolamento
Spesa prevista	€ 6.000,00
Estremi principali documenti	Atto delib.vo ex A.USL Ravenna n.725/02, Atto delib.vo ex A.USL Ravenna n.577/10, deliberazione AUSL della Romagna n.525/14, nota del Presidente della Fondazione in atti al prot.2015/279822/A e nota del 2016
Data di inserimento	16-02-2017